3440

18 6en, 2019
COMUNE DI MODICA

AL SIG. SINDACO

lo sottoscritta Giovanna Scarrozza, nata a Modica il 25 novembre 1959 e residente a
Ragusa in Via Sant’Anna 134, chiede a questo Comune la pubblicazione dell'istanza
di cambiamento cognome

Modica 18 gennaio 2019-01-18
Tel. 3474862409

Email g.corradinid@gmail.com
%;,«.Q“_,, gm@% (S




§ o

SEDICTZO0
E

MODULARIO
I Reamer Pref -3

ﬁﬂ?ﬁﬂﬁﬂ

A\ A gﬁ%ﬁmﬁﬁ
\*ﬁw¢%|i4‘MMWWNWWNNW

N.1108/1.13.2/Area Il

VISTA I’istanza pervenuta in data 6 novembre 2018 con la quale la signora
Scarrozza Giovanna, nata a Modica il 25 novembre 1959, residente a Ragusa in
Via S. Anna n.134, ha chiesto il cambiamento del proprio cognome “Scarrozza”
per assumere quello di “Corradini”;

CONSIDERATO che le argomentazioni addotte dalla richiedente risultano
adeguatamente motivate e che |’istanza appare, pertanto, meritevole di essere

accolta;

RITENUTO che dall’istruttoria espletata e dalle informazioni degli organi
di polizia non sono emersi motivi ostativi;

VISTI gli artt. 89 e seguenti del D.P.R. 3 novembre 2000, n. 396 recante il
“Regolamento per la revisione e la semplificazione dell’ordinamento dello stato

civile”;

VISTO il D.P.R. n.54 del 13 marzo 2012 recante modifiche al D.P.R.
396/2000 in materia di procedimento per il cambiamento del cognome;

DECRETA

La signora Scarrozza Giovanna, nata a Modica il 25 novembre 1959, residente a
Ragusa in Via S. Anna n.134, ¢ autorizzata, ai sensi dell’art. 90 del D.P.R.
n.396/2000, cosi come modificato dal D.P.R. n. 54/2012, a fare affiggere, all’albo
pretorio on line del comune di nascita e di attuale residenza, I’avviso contenente il
sunto della domanda e I’invito a farvi opposizione, con atto notificato al Prefetto
di Ragusa, entro e non oltre il termine di trenta giorni dalla data dell’ultima

affissione.

Ragusa, 10 gennaio 2019
|
p. IL PREFETTO

IL VICEPREFETTO VICARIO

(Car J N_-

Funzwﬁmc &GmmlCO-FmﬂDZlﬂnﬂ
(Dest, Rosarjo Caccamo)




